
 

 
 

Dato 21. April 2023 

Norges Handikapforbund Nord-Norge 

Teams: Til stede Barbro Holmstad, Marte Imingen, Marit Sørdal, Frank Bertheussen, Sebastian 

Smedaas og Henriette Andreassen.   

Forfall: Inger K Svenning. 

Gjester fra lokallagene: Geirmund Dalen, Liv Vik og Anita Stenberg. 

  

 

 

Sak 16/23: Innspill fra lokale ledd:  

Det kom innspill på at menneskerettighetsvektleggingen vektlegges for mye i den framtidige 

satsningen. Det er en bekymring på om man glemmer funksjonshemmede som egen diskriminert 

gruppe.  

Det kom også innspill på at koplingen mellom sentralt, regionalt og lokalt nivå må styrkes i alt arbeid 

framover. I den økonomiske situasjonen som er nå, må man tenke gode løsninger der alle ledd er på 

lag, og gjøre nødvendige grep og prioriteringer for at man får inn midler og reduserer utgiftene, 

omså legge ned regionalt nivå. 

 

 

Sak 17/23: Gjennomgang og oppklaring av framleggshefte: 

Før delegasjon nord vedtar hvordan man stiller seg til de ulike sakene som skal behandles på 

Landsmøte, ønsker delegasjonen oppklaring på følgende punkter som Kirsti undersøker med andre 

regioner:  

A. Organisasjonens status: Vi vet nå at Øst vil ha en organisasjonsdebatt. Øst mener at vi er ikke 

kommet dit vi skulle – og ønsker en debatt om hvor går vi videre. Her blir trolig også 

menneskerettighets-plasseringen å komme – ca. kl. 15.00 på fredagen.  

B. Det kan se ut til at alle forslag som har kommet inn fra regioner ikke er med i framleggsheftet. Det 

blir tatt en full gjennomgang av heftet.  

C. Sammenslåing av regioner – det er Øst sitt forslag, og de støtter seg på NHFU som har slått 

sammen regioner, og jeg fikk inntrykk at øst forventer flere konkurser. Så, derav har de lansert dette 

forslaget. (Personlig synes jeg at det er defensivt. Man bør heller ha fokus på økte inntekter og 

bærekraft framfor styrt konkurs).  



 

 

D. når det gjelder sakene om NHFU og stemmerett + sammensetning i NHF sine styrer og krav om 

funksjonsnedsettelser – dette er lovforslag som kan/skal debatteres, men det er ikke lov å foreslå 

endringer – her er det ja eller nei til lovforslaget.     

 

Sak 18/23: lokale ledd ønsker å være med i den videre prosessen i forberedelser til Landsmøtet: 

Vedtak: medlemmer og tillitsvalgte inviteres inn (gjennom sine lokallag/landsforeningslag) til å 

komme med innspill til delegasjonen Nord i vårt neste møte i juni.  

 

Signaturer: 

 

Kirsti Fosshaug        Barbro Holmstad 

Kontorleder         Regionleder 


